



# GHIRARDI GIGLIO

REGIONE RONCALE , 1 - 13896 NETRO (BI) - ITALIA  
Tel. CELL. 370-3109792 / CELL. 347-9131207  
e-mail: ghirardigiglio@gmail.com  
C.F. GHRGGL67B26F878V P.Iva 02051620025

Rapporto d'intervento nr. **195** del **30/11/2023**

## Destinatario

SII - Servizio Idrico Integrato del Biellese e Verellese  
S.p.A.  
Via Fratelli Bandiera, 16  
13100 VERCELLI (VC)  
Italia  
C.F./P.Iva 01985420023

Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Importo
Intervento di scavo e ripristino tratto fognario compreso collegamento scarichi esistenti infz. Trivero comune di Netro Eseguito nei giorni:				
27/11/2023				
Autocarro portata 35 q.li - n.2 mezzi (ore4+4)	ore	8,00	€ 45,00	€ 360,00
Escavatore cingolato 19 q.li	ore	5,00	€ 45,00	€ 225,00
Escavatore cingolato 55 q.li	ore	6,00	€ 65,00	€ 390,00
Operaio Specializzato -n.2 persone (ore3+5)	ore	8,00	€ 28,00	€ 224,00
Operaio Generico	ore	9,00	€ 25,00	€ 225,00
Generatore di corrente monofase 220V	ore	1,00	€ 15,00	€ 15,00
Martello demolitore elettrico 220V	ore	1,00	€ 10,00	€ 10,00
28/11/2023				
Autocarro portata 35 q.li - n.2 mezzi (ore 4+4)	ore	8,00	€ 45,00	€ 360,00
Escavatore cingolato 19 q.li	ore	8,00	€ 45,00	€ 360,00
Escavatore cingolato 55 q.li	ore	2,00	€ 65,00	€ 130,00
Mini pala con fresa	ore	2,00	€ 55,00	€ 110,00
Operaio Specializzato - n.2 persone (ore 4+4)	ore	8,00	€ 28,00	€ 224,00
Taglia Asfalto	ore	1,00	€ 25,00	€ 25,00
29/11/2023				
Autocarro portata 35 q.li - n.2 mezzi (ore 4+4)	ore	8,00	€ 45,00	€ 360,00
Escavatore cingolato 19 q.li	ore	8,00	€ 45,00	€ 360,00
Escavatore cingolato 55 q.li	ore	1,00	€ 65,00	€ 65,00
Operaio Specializzato - n.2 persone (ore 4+3)	ore	7,00	€ 28,00	€ 196,00
30/11/2023				
Autocarro portata 35 q.li -	ore	4,00	€ 45,00	€ 180,00



# GHIRARDI GIGLIO

REGIONE RONCALE , 1 - 13896 NETRO (BI) - ITALIA  
Tel. CELL. 370-3109792 / CELL. 347-9131207  
e-mail: ghirardigiglio@gmail.com  
C.F. GHRGGL67B26F878V P.Iva 02051620025

Rapporto d'intervento nr. **195** del **30/11/2023**

## Destinatario

SII - Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese  
S.p.A.  
Via Fratelli Bandiera, 16  
13100 VERCELLI (VC)  
Italia  
C.F./P.Iva 01985420023

Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Importo
Escavatore cingolato 19 q.li	ore	4,00	€ 45,00	€ 180,00
Operaio Specializzato	ore	8,00	€ 28,00	€ 224,00
Operaio Generico	ore	8,00	€ 25,00	€ 200,00
MATERIALE				
Ecopal SN4 Ø250 - da mt 6	ml	36,00	€ 15,50	€ 558,00

Totale imponibile **€ 4.981,00**